

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Казанский национальный исследовательский технологический университет» (ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4	
1	2	3								
Рабочие места (ед.)	342		0	216	6	7	8	9	10	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	368		0	235	133	0	0	0	0	
из них женщин	225		0	146	79	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0		0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0		0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда						Лечебно-профилактическое питание (да/нет)			
		ФГБОУ ВО «КНИТУ» - Инженерный химико-технологический институт (ИХТИ)														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	низкоэнергетические излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
Кафедра ТТХВ																									
1/2021	Заведующий лабораторией	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2/2021	Инженер	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3/2021	Учебный мастер (2 категории)	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4/2021	Техник (1 категории)	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
5/2021	Доцент	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6/2021	Доцент	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7/2021	Доцент	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
8/2021	Доцент	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9/2021	Доцент	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10/2021	Доцент	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
11/2021	Доцент	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Кафедра ТИПиКМ																									

12/2021	Заведующий мастерской (учебной)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
13/2021	Заведующий лабораторией	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
14/2021	Доцент	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
15/2021	Доцент	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
16/2021	Доцент	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
17/2021	Доцент	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
18/2021	Доцент	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
19/2021	Доцент	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
20/2021	Доцент	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

Кафедра ХТВМС

21/2021	Старший лаборант	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
22/2021	Старший лаборант	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
23/2021	Учебный мастер (2 категории)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
24/2021	Заведующий лабораторией	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
25/2021	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26/2021	Инженер (2 категории)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
27/2021	Ассистент	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28/2021	Старший преподаватель	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
29/2021	Старший преподаватель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
30/2021	Доцент	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
31/2021	Доцент	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
32/2021	Доцент	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
33/2021	Доцент	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
34/2021	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
35/2021	Доцент	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
36/2021	Профессор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37/2021	Профессор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Кафедра ХТОСА

38/2021	Заведующий лабораторией	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
39/2021	Техник (2 категории)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
40/2021	Техник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
41/2021	Инженер (1 категории)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
42/2021	Инженер (1 категории)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
43/2021	Техник (1 категории)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
44/2021	Техник (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45/2021	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
46/2021	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
47/2021	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

Кафедра ИЭ

48/2021	Заведующий лабораторией	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
49/2021	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
50/2021	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
51/2021	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
52/2021	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
53/2021	Инженер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

54/2021	Инженер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55/2021	Инженер (1 категории)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
56/2021	Инженер (1 категории)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
57/2021	Техник (1 категории)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
58/2021	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59/2021	Ассистент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Кафедра ОХЗ

60/2021	Заведующий лабораторией	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
61/2021	Старший лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
62/2021	Старший лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
63/2021	Заведующий лабораторией	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
64/2021	Инженер (2 категории)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
65/2021	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
66/2021	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
67/2021	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
68/2021	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Кафедра ИБ

69/2021	Техник (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/2021	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2021	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72/2021	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73/2021	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/2021	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/2021	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/2021	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77/2021	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78/2021	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ПЭК ИХТИ

79/2021	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80/2021	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81/2021	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82/2021	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83/2021	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84/2021	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85/2021	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86/2021	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87/2021	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88/2021	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89/2021	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90/2021	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
91/2021	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92/2021	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93/2021	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94/2021	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95/2021	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Кафедра ТКС															
210/2021	Учебный мастер (1 категории)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
211/2021	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Кафедра ИСУИР															
212/2021	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
213/2021	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
214/2021	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
215/2021	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
216/2021	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
217/2021	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
218/2021	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Кафедра ТПП															
219/2021	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
220/2021	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
221/2021	Инженер (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
222/2021	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
223/2021	Инженер (1 категории)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
224/2021	Старший лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
225/2021	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
226/2021	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Кафедра ХТПЭ															
227/2021	Техник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
228/2021	Техник (1 категории)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Кафедра ВМ															
229/2021	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
230/2021	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
231/2021	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Кафедра АХСМК															
232/2021	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
233/2021	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Кафедра ХТГ															
234/2021	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
235/2021	Заведующий лабораторией	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
236/2021	Лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Кафедра ТММП															
237/2021	Старший лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
238/2021	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
239/2021	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Кафедра БСЭ															
240/2021	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
241/2021	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
242/2021	Техник (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
243/2021	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
244/2021	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
245/2021	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет

Кафедра ИХТ																						
246/2021	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/2021	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248/2021	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра ТППК																						
249/2021	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра САУТП																						
250/2021	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251/2021	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252/2021	Техник (1 категории)	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253/2021	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра АССОИ																						
254/2021	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255/2021	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256/2021	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2021	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258/2021	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259/2021	Техник (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260/2021	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Деканат ФДПИ																						
261/2021	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262/2021	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263/2021	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра КМУ																						
264/2021	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра ПАХТ																						
265/2021	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266/2021	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267/2021	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/2021	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/2021	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра ПБТ																						
270/2021	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271/2021	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272/2021	Техник (1 категории)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра СТ																						
273/2021	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра ТППКМ																						
274/2021	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра ХК																						
275/2021	Инженер (1 категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276/2021	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277/2021	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278/2021	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279/2021	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник УПБ

(должность)

(подпись)

И.Л. Новикова

(Ф.И.О.)

07.04.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник УОКО

(должность)

(подпись)

С.А. Башкирцева

(Ф.И.О.)

07.04.2021

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Р.Г. Галеев

(Ф.И.О.)

07.04.2021

(дата)

Ведущий инженер ООТ

(должность)

(подпись)

Е.Б. Сорокина

(Ф.И.О.)

07.04.2021

(дата)

Председатель профкома КНИТУ

(должность)

(подпись)

И.Н. Мусин

(Ф.И.О.)

07.04.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3517

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Миннибаев Артур Ирикович

(Ф.И.О.)

29.01.2021

(дата)

3512

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Трутнев Дмитрий Александрович

(Ф.И.О.)

29.01.2021

(дата)